АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                       с. Зелѐное                                №14

 Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области на 2018

год

 В соответствии со ст.13.З Федерального закона от 25.12.2008 Ns273-ФЗ

противодействии коррупции: администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить план  мероприятий по противодействию коррупции

Зелѐновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области на 2018

год  согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник», и разместить на официальном

сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.Д.Куликова